

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 858

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 25/02/2026

Señor(es): alborada
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	11679	ARCHIVADOR L/ANCHO OFICIO ARTEL	1		\$2.290		\$2.290
2	33210	GOMA MIGA DESIGN 320 MILAN	5		\$450		\$2.250
3	14173	SUJETADOR COLORES ADIX	1		\$690		\$690
4	10195	SACAPUNTA C/DEPOSITO SHARPENER EIFFEL NRO317	1		\$450		\$450
5	32105	TEMPERA SOLIDA 12 COLORES PROARTE	1		\$5.490		\$5.490
6	33997	LIBRO PARA COLOREAR MANDALA 80HJS	1		\$1.490		\$1.490
7	14021	BLOCK PAPEL ENTRETENIDO 16X16 PROARTE	1		\$1.500		\$1.500
8	32108	BLOCK MEDIUM 99 1/8 DOBLE FAZ 20HJ PROARTE	3		\$2.100		\$6.300
9	22567	CARTULINA CORRIENTE COLORES SURT.	2		\$290		\$580
10	32042	PAPEL ACONCAGUA 77X100 80GR	2		\$350		\$700
11	32835	PUNZON MANGO PLASTICO ARTE TOP	1		\$690		\$690
12	11549	DOBLE CLIP 25 MM CAJA 12UNID	1		\$990		\$990
13	33460	BOLSA KRAF 18X32 CM	8		\$150		\$1.200
14	33966	AGUJA PLASTICA LANA 3UNID	1		\$490		\$490
15	33008	PLATO DE CARTON CHICO 10UNID	1		\$750		\$750
16	33591	VASO PLASTICO COLORES 300ML 20UNID	1		\$1.490		\$1.490
17	33746	CUENTA PARA HILAR 36UND EVAFLEX	1		\$4.990		\$4.990
18	10436	SET ESCARCHA GLITTER 5 UN ARTE AND CRAFT	1		\$790		\$790
19	10743	SET LENTEJUELAS 5 UNID ARTE AND CRAFT	2		\$790		\$1.580
20	33614	PINCEL ACUARELABLE 3PZAS DALER	1		\$3.990		\$3.990
21	12298	ACUARELA GIOTTO 24 COL.30MM	1		\$4.390		\$4.390

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$36.210
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$6.880
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$43.090